公告编号：2018-045

1

证券代码：832501 证券简称：中星科技 主办券商：东莞证券

广东中星科技股份有限公司

关于公司银行账户被冻结的公告

一、公司账户被冻结的情况

广东中星科技股份有限公司（以下简称：“公司”或“中星科技”）近

日从银行获悉，公司基本账户中国银行股份有限公司韶关明居园支行账户

（账号：725057755720）被司法冻结，冻结金额为 614,951.18 元，账户余

额为 614,951.18 元，可用金额为 0.00 元。一般户交通银行股份有限公司

韶关分行营业部账户（账号：442442186018800016651）被司法冻结，冻结

金额为 4,141.40 元，账户余额为 4,141.40 元，可用金额为 0.00 元。经公

司核查，上述两个银行账户被冻结原因是杨云国与公司法定代表人、公司

合伙协议纠份一案导致。同时，一般户中国工商银行股份有限公司韶关分

行营业部账户（账号：2005022819024567538）被司法冻结，冻结金额为

200,000.00 元，可用金额为 15,433,54 元。经公司核查，该账户被冻结原

因是杨华林追索劳动报酬纠纷一案导致。

二、冻结对公司的影响

公司账户被冻结，造成该账户内被冻结资金无法正常使用，给公司流

动资金造成压力。

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

公告编号：2018-045

2

三、公司的应对措施

公司将积极应诉，同时与原告协商，尽快解除对公司相关账户的冻结，

消除对公司的影响。

关于本次账户冻结的进展，公司将及时对外进行披露，敬请投资者关

注。

四、备查文件

无

广东中星科技股份有限公司董事会

2018 年 12 月 20 日

	证券代码：832501          证券简称：中星科技       主办券商：东莞证券
	广东中星科技股份有限公司
	关于公司银行账户被冻结的公告